
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały nr XXXVI!303!2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 kwietnia 2022 r. 

Id: 1A4026B5-374D-4966-B353-63C178D47801. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

ÓIO Rolnictwo i łowiectwo 6 55 915,19 -6 127500,00 427415,19 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 855 197,99 -1 745 482,50 110 715,49 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COylD-1 9 

1 745 482 50 -1 745 482,50 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 4685717,20 -4382 017,50 303 699,70 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COylD-1 9 

4 382 017 50 -4 382 017,50 0,00 

852 Pomocspołeczna I 413 792,00 69 182,00 I 482 974,00 

85295 Pozostała działalność  315 000,00 69 182,00 384 182,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

000 69 182 00 69 182,00 

Razem: 58417776,49 -6058318,00 52 359 458,49 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: I A4026B5-374D-4966-B353-63C 178D4780 I. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

9"I Rolnictwo łowiectwo 11191 011 19 6 12077400 6 070 237 19 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 750 605,49 -1 445 793,20 2 304 812,29 

6050 yWdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 605,49 -1 445 793,20 2 304 812,29 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 7435 006,70 -3 674 980,80 3 760 025,90 

6050 \Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 426 006,70 -3 674 980,80 3 751 025,90 

700 Gospodarka mieszkaniowa 991 750,00 212 986,00 1 204 736,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 45000 212 98600 503 436,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 956,00 3 956,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych innych jednostek organizacyjnych 

0,00 209 03000 209 030,00 

852 Pomocspołeczna 35000,00 27484,00 62484,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 27 484,00 27 484,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 800,00 26 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 684,00 684,00 

Razem: 37 500 958,39 -4 880 304,00 32 620 654,39 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 1A4026B5-374D-4966-B353-63C178D47801. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

